
飯店名稱 地址、電話 價額 備註

2,500       

3,500       

5,200       

2,100       

2,300       

4,300       

3,300       

3,700       

1,800       

2,000       

3,000       

1,600       

1,600       

2014-2015年度  複合區年會  高雄地區住宿飯店參考資料          【附件四】

房型

雙人房

4人房

寒軒國際大飯店

(五星級飯店)

高雄市苓雅區四維三路33號

電話 :07-3308800 轉 6213

手機 :0937395396   江和銘副總經理

1. 含早餐

2. 內含一成服務費

3. 免費健身房及室內游泳池

1. 含早餐

2. 內含一成服務費

3. 免費使用健身房

單人房

雙人房

單人房
高雄市新興區民族二路33號

手機 :0937395396

連絡人 : 江和銘副總經理

高 雄 商 旅

(三星級飯店)

4人房

1. 含早餐          2. 內含一成服務費

3. 免費使用健身房、游泳池、按摩池

鳥巢頂級商旅

七賢館--高雄市前金區七賢二路165號

中華館--高雄市苓雅區苓雅二路77-2號

電話 : 07-3114941  手機 : 0916-621127

連絡人 : 萬妍廷 經理

1. 含早餐

2. 內含一成服務費

3. 免費使用健身房

單人房

雙人房

1. 含早餐

2. 內含一成服務費

4人房

雙人房尊龍大飯店

單人房

單人房
高雄市新興區七賢二路11號

電話 : 07-2862008     手機 : 0985-728777

連絡人 : 郭元泰先生

雙人房

福華大飯店

(五星級飯店)

高雄市新興區七賢一路311號

電話 : 07-2307793     手機 : 0972717091

連絡人 : 陳俊成先生


	工作表2

