2014-2015年度 複合區年會 高雄地區住宿飯店參考資料

【附件四】

飯店名稱	地址、電話	房型	價額	備註
寒軒國際大飯店 (五星級飯店)	高雄市苓雅區四維三路33號 電話:07-3308800轉 6213 手機:0937395396 江和銘副總經理	單人房	2,500	1. 含早餐 2. 內含一成服務費 3. 免費健身房及室內游泳池
		雙人房	3,500	
		4人房	5,200	
高雄商旅 (三星級飯店)	高雄市新興區民族二路33號 手機:0937395396 連絡人:江和銘副總經理	單人房	2,100	1. 含早餐 2. 內含一成服務費 3. 免費使用健身房
		雙人房	2,300	
		4人房	4,300	
福華大飯店 (五星級飯店)	高雄市新興區七賢一路311號 電話: 07-2307793 手機: 0972717091 連絡人: 陳俊成先生	單人房	3,300	1. 含早餐 2. 内含一成服務費 3. 免費使用健身房、游泳池、按摩池
		雙人房	3,700	
尊龍大飯店	高雄市新興區七賢二路11號 電話:07-2862008 手機:0985-728777 連絡人:郭元泰先生	單人房	1,800	1. 含早餐 2. 內含一成服務費
		雙人房	2,000	
		4人房	3,000	
鳥巢頂級商旅	七賢館高雄市前金區七賢二路165號 中華館高雄市苓雅區苓雅二路77-2號 電話:07-3114941 手機:0916-621127 連絡人:萬妍廷 經理	單人房	1,600	1. 含早餐 2. 內含一成服務費 3. 免費使用健身房
		雙人房	1,600	